
MUNICÍPIO DE VERA CRUZ
Protocolo: 2024001137097

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 064/2024: Aquisição de material e equipamentos odontológicos. Fase de lances dia 11/09/2024 às 08hs

no site www.portaldecompraspublicas.com.br
PREGÃO ELETRÔNICO 065/2024: Aquisição de calendarios e guia de serviços. Fase de lances dia 12/09/2024 às 08hs no site

www.portaldecompraspublicas.com.br
PREGÃO ELETRÔNICO 067/2024: Aquisição de reagente de cloro DPD. Fase de lances dia 12/09/2024 às 13:30hs no site

www.portaldecompraspublicas.com.br
PREGÃO ELETRÔNICO 068/2024: Aquisição de combustível – diesel S500 e S10 – com fornecimento de tanque bipartido em

comodato. Lances dia 11/09/2024 às 13:30hs no site www.portaldecompraspublicas.com.br
Gilson Adriano Becker

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VESPASIANO CORRÊA
Protocolo: 2024001137112

Retificação - Edital 032/2024 - Pregão Presencial 007/2024: Aquisição de brita. Abertura: 02/09/2024 às 14h. Edital:
www.vespasianocorrears.com.br . Informações: 51-37558079. Tiago Manoel Ferreira Michelon, Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2024001137808

PROCESSO Nº 098/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – AVISO DE LICITAÇÃO
OBJETO: Aquisição de galerias de concreto armado, 2,50X2,50X1,0m, com alocação de recursos Estaduais- PROA 0804-
0000637-4, através da Defesa Civil. ABERTURA: 10 .09.2024 – 14:00 horas . EDITAL E INFORMAÇÕES : junto a Pref. Municipal,
fone (54)3613-1168, e-mail licitacao@barradorioazul.rs.gov.br, sites: www.barradorioazul.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Barra do Rio Azul, RS, 26 de agosto de 2024 - MARCELO ARRUD A, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO SUL
Protocolo: 2024001137134

AVISO DE LICITAÇÃO
O município de Cachoeira do Sul-RS torna público que realizará a seguinte licitação: Pregão Eletrônico nº 87/2024, Processo nº
14869/2024, Registro de Preço referente à eventual aquisição de massa asfáltica usinada. Início da sessão: 10/09/2024 às
9h00min. O edital está disponível nos sites www.cachoeiradosul.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br e na Secretaria
Municipal de Administração, Departamento de Compras, Rua Moron, nº 1013, fone: 51 3724 6054, em horário de expediente.
Cachoeira do Sul, 26 de agosto de 2024.

Maria Luísa Bonini,
Secretária Municipal de Administração.

Protocolo: 2024001137532

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Cachoeira do Sul – RS torna público que realizará as seguintes licitações: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA -
EDITAL N.º 11/2024 - Processo N.º 12520/2024, Contratação de empresa, em regime de empreitada global, para reforma do muro
no quartel do corpo de bombeiros . Início dos lances: 12/09/2024. Horário: 09h00min. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - EDITAL
N.º 12/2024 - Processo N.º 13601/2024, Contratação de empresa, em regime de empreitada global, para reforma das instalações
elétricas da EMEF Ataliba Brum. Início dos lances: 12/09/2024. Horário: 14h00min. Local: Portal de Compras Públicas. Os editais
estão disponíveis na íntegra nos sites www.cachoeiradosul.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br e na Secretaria
Municipal de Administração, Departamento de Compras, Rua Moron, nº 1013, fone: 51 3724 6052, em horário de expediente.
Cachoeira do Sul, 26 de agosto de 2024.

Maria Luisa Bonini,
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM
Protocolo: 2024001137125

Porto Alegre, terça-feira, 27 de agosto de 2024 238Diário Oficial Nº 171

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/08/2024 08:11:06 Página 1 de 2

mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
http://www.barradorioazul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_81de5f74-e43f-42a7-abef-b5741b71ae1f..pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 27/08/2024 08:11:05 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/08/2024 08:11:06 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


